3237. Poschiavo, 26. Juni 1358
Egidius Chinus de Venosta quittiert der Gemeinde Poschiavo für Zinsen.

Or. (A), A comunale Poschiavo, 5. – Pg.14,5/26,5 cm. – Geschrieben vom Notar Antonius de Pra -
ta, ST Abb. 26.

Regest: Reg. Poschiavo, S. 40, Nr. 5. 

Ina) nomine domini nostri Yesu Christi amen. Millessimo trecentesimo quinquagesi-
mo octavo, die martis L vigesimo sesto mensis iunii, indictione undecima. Dominus
Egidius dictus Chinus filius condam L domini Gabardi de Venosta1, qui habitat
Verui2 plebis Maze3 Val l is te l l ine4 Cumarum 5 L diocesis, fuit et est contentus et
confessus omni occaxione et excepcione remota et renunciata se recepisse et habuisse
a Petroto de Phi l l ipis de Pusclauio 6 filio condam Zanis decano comunis et ho-
minum de Pusclauio dante et solvente suo et dictorum comunis et hominum nomi-
nibus caysses quinquaginta pro ficto sive honore anni proxim(i) preteriti a festo beati
Johannis Baptiste proxime preteriti retro, de quo ipsi comune et homines tenentur
perpetuo anuatim eidem domino Egidio. In quaquidem confessione predictus domi-
nus Egidius promissit obligando omnia sua bona pignori presencia et futura eidem
Petroteb) decano stipulanti suo et dictorum comunis et hominum nominibus stare et
esse perpetuo tacitum et contentum et facere stare et esse quaslibet alias personas
comu nia universitates et capitula tacitas et contentas tacita et contenta suis propriis
expensis dampnis et interesse et absque aliquibus expensis dampnis et interesse su-
prascriptorum decani comunis et hominum de Pusclauio in penna et sub penna to-
cius dampni et interesse ac omnium expensarum solemni stipulacione promissa et de-
ducta. Actum Pusclaui i sub coperto dictorum comunis et hominum. Unde plures.
In[t]erffueruntc) ibique testes vocati et rogati dominus Aliol lus dictus Gibel l inus
filius condam domini Jacobi de Cumis potestas predictorum comunis et hominum
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3236. 9Oberengadin, Kr. – 10Zuoz, Kr. Oberengadin.

3237. 1Egidius Chinus u. Gabardus v. Matsch-Venosta. – 2Vervio, ital. Prov. Sondrio. – 3Mazzo di Val-
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de Pusclauio, Jacobus filius condam domini Rayne de ser Zanis b) de Burmio7

et Petrus Polus dictus Sozus filius condam domini presbiteris b) Ottoboni de
Menasio8 omnes noti. 
(ST) Ego Antonius de Prata9 notarius filius ser Mart ini dicti Prate de Prateb) de
Montan(ea)10 hanc confessionem rogatus tradidi et scripsi. 
a) Verzierte Initiale J, 4,5 cm lang. – b) A. – c) Kleines Loch im Pg.